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Kanta-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita kehittävä 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskushanke on saanut 
valtionavustus päätöksen hankkeen toteuttamiseksi ajalla 1.1.2020–
31.12.2022. Syksyllä 2021 hankkeen pidentämiseksi, laajentamiseksi ja 
syventämiseksi avattiin täydennyshaku. Täydennyshaun valmistelussa 
osallistettiin Kanta-Hämeessä hankkeen ohjausryhmä, sote-työryhmät, 
poliittiset päättäjät ja järjestöt sekä hyvinvointialueen valmistelutoimisto. 
Täydennyshausta vastaa hankehallinnoijana Hämeen liitto. 
Osatoteuttajana hankkeessa (ml täydennyshaku) ovat kaikki 
järjestämisvastuulliset sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatiot Kanta-
Hämeessä. Täydennyshaun myötä hankeaika jatkuu 31.12.2023 asti. 
Hankkeen kautta saatavaa avustusta voivat käyttää sopimuksen 
tehneet järjestämisvastuulliset organisaatiot. 

 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää laaja-alainen sosiaali- ja 
terveyskeskus, josta ihminen saa palvelunsa sujuvasti ja avun 
yksilöllisiin tarpeisiin. Se nivoutuu yhteen sote-uudistuksen kansallisen 
ja alueellisen valmistelun kanssa. Tulevaisuuden sote-keskusohjelman 
mukaiselle maakunnan hankekokonaisuudelle myönnetään avustus 
täysimääräisenä (100 %) hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin 
kustannuksiin. Hankekokonaisuus ei edellytä kunnalta ja 
kuntayhtymältä rahoitusosuutta. Valtionavustus kohdennetaan 
hankesuunnitelman mukaisesti peruspalvelujen kehittämiseen ja 
parantamiseen. 

 
Hankehakemus on jätetty sosiaali- ja terveysministeriöön 13.10.2021. 
Sosiaali- ja terveysministeriö vaatii uudet kuntasitoumukset 
täydennyshaussa ja ne tulee toimittaa ministeriöön marraskuun aikana. 
Valtionavustuspäätös odotetaan saatavan joulukuun lopussa 2021. 

 
Liitteet:  1. Virallinen hakuasiakirja 
 

2. Kanta-Hämeen Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus päivitetty   
hankesuunnitelma (lokakuu 2021) 
 
3. Talousarvio täydennyshaulle 2021 

 
Valmistelija: Hallintosihteeri Melia Salonen, puh. 050 569 7500 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Tammelan kunta sitoutuu Kanta-Hämeen 

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman mukaisen 
hankekokonaisuuden täydennyshakuun. 

 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti, että Tammelan kunta sitoutuu Kanta-Hämeen 

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman mukaisen 
hankekokonaisuuden täydennyshakuun. 




